
UCHWAŁA NR II/4/2024 
RADY GMINY OSIEK 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie powołania komisji stałych Rady Gminy Osiek 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2, art. 18b ust. 1 i 2, art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz § 32 ust. 1, § 43 ust. 1 i § 48 ust. 3 Statutu Gminy Osiek 
będącego załącznikiem do Uchwały nr XXXIII/215/2018 Rady Gminy Osiek z dnia 13 listopada 2018 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Osiek ( Dz. Urz. Woj. Pomorskiego ogłoszony dnia 29 listopada 2018 r., 
poz. 4726 ze zm.) Rada Gminy Osiek uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie: 

1) Dorota Damrath 

2) Andrzej Firyn 

3) Marek Szczepiński 

2. Na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej powołuje się Dorotę Damrath. 

§ 2.  

1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie: 

1) Alicja Ciarkowska 

2) Katarzyna Szuta 

3) Dariusz Sliwiński 

2. Na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji powołuje się Alicję Ciarkowską. 

§ 3.  

Powołuje się Komisję Infrastruktury Społecznej w składzie: 

1) Teresa Eggert 

2) Bogumiła Worowska 

3) Katarzyna Demska 

4) Emilia Braun 

§ 4.  

Powołuje się Komisję Budżetu i Rozwoju Gospodarczego w składzie: 

1) Jerzy Kłos 

2) Robert Warenycia 

3) Tomasz Myk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07A51144-551B-417C-B620-3F46D254955E. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Śliwiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07A51144-551B-417C-B620-3F46D254955E. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/4/2024 RADY GMINY OSIEK z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5


